
京都市下京区烏丸五条二筋下る西入
☎351-3182　fax 343-0182

セールをご利用のお客様は、セール当日の　4月20/21/22日に、

以下にご記入の上ご持参ください。 2023

お名前： お電話：

ご住所： 〒

生菓子製造実演/お抹茶提供の

中止のお知らせ

毎年創業祭にて実地しておりました、お茶菓子

とお抹茶の無料提供及び生菓子製造実演につき

まして、新型コロナウィルス(COVID-19)の感

染症拡大防止の為、お客様の安全を考慮し、中

止させていただくことをお知らせいたします。

楽しみにしていただいていた方には、大変申し

訳なく存じますが、何卒、ご理解賜りますよう

日時： 令和５年 ４月 ２０（木）２１（金）２２（土）
午前１０：００～午後５：００

販売対象商品；全商品 特別価格
（但し「七衣」「ちとせ」「翁餅」を除く）

★手狭な店ですが、皆様のご来店をお待ち申し上げております。★

卯月(四月)セール＆創業祭のご案内 ７７周年!

セール期間中にお買い上げいただきま

した皆様にもれなく、粗品を差し上げ

ます。（粗品内容は未定です。）


